



Rakkaat sukulaiset ja ystävät,

Yksi merkittävä ajanjakso perheemme elämässä on päättynyt, olemme palanneet pääkaupunkiseudulle. Tämä ”pieni evakkomatkamme” kesti neljännesvuosisadan. Kun viimeksi vietimme joulua Vantaalla oli kuopuksemme Eeva vasta puolivuotias, Eijaliisa kolme ja Esa 5-v.

Ostimme viime kesänä omakotitalon Vantaan Metsolasta. Tuntui hieman hassulta muuttaa ensi kerran sitten lasten syntymän kotiin, joka oli vain meille kahdelle. Uudessa kodissamme on mukavasti tilaa molempien harrastuksille ja pieni pihakin, missä saa purkaa intoaan hoitaa puutarhaa. Sopeutuminen tänne on sjunut kuin itsestään, välillä ihan ihmettelemme olimmeko todella niin kauan poissa täältä.

Muuton myötä Kalevin työmatkakin lyhyeni 180 km päivässä. Hän on edelleen puolustusvoimien tietoturvallisuuspäällikkönä Pääesikunnassa ja Pirkolla jatkuu sairausloma. Virka tosin vielä odottaa Nastolassa.

Muutoin vuosi on kulunut entisten harrastusten parissa, siis suku- ja pitäjäjuhlien että Karjala-matkojen merkeissä. Kesä oli niin kiireinen, että muuttokin aloitettiin juhannuksena, joka tuntui olevan ainoa vapaa viikonvaihte koko kesän aikana.

Pirkko tosin ehti olemaan Eevan, Pekan, Eijaliisan ja Esan kanssa myösmökillä. Nuoret tekivät siellä remonttia ja saimmekin aika paljon aikaiseksi viime kesän aikana.

Syksy toi mukanaan myös muunlaisia muutoksia; Eeva on parhaillaan muuttamassa Munkkiniemeen koiransa Frodon kanssa. Arki kuluu opiskelun ja työn yhteensovittamisessa.

Eijaliisa asuu edelleen Kontulassa ja tekee töitä Puolustusministeriön suunnittelijana. Kuntosalit, salsatunnit ja ties mitkä liikuntamuodot pitävät huolen ettei tekemisen puutetta ole vapaa-ajallakaan.

Esa pakertaa sinnikkäästi erikoistutkijana Otaniemessä ja väitöskirja-aineiston valmistuminen on jo pitkällä. Joulupäivänä hän matkustaa Englantiin Angelinen luo. Angeline sai jatko-opintomahdollisuuden ja siksi hän ei tänä vuonna ehdi opiskelukiireiltään tulla joulunviettoon tänne Pohjolaan.

Toivotamme teille kaikille oikein rauhallista joulua sekä siunausta tulevalle vuodelle!

Pirkko ja Kalevi Hyytiä